PAGE

[image: image1.png]

              проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   (третьего созыва)
                                            Р Е Ш Е Н И Е
от «27» января 2017 года  №  3

В соответствии с Федеральным  законам  от  3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», внесенный  Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Куликовым М.А., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :
1. Создать в Совете депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в  Совете депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области в составе 5 человек.
2. Утвердить персональный состав комиссии:

-    Куликов Михаил Анатольевич – Глава города Ярцево
                                                     2

   - Кузенкова Ольга  Николаевна –            депутат Ярцевского  городского

                                                                        Совета депутатов
   - Марченкова Елена Владимировна –      депутат Ярцевского городского

                                                                        Совета депутатов
   - Савостьянова  Ирина Юрьевна  -          старший менеджер, бухгалтер
                                                                       Совета  депутатов

   - Татаренко Елена Викторовна –             главный специалист Ярцевского

                                                                       городского Совета депутатов

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 31 марта 2016 года № 16  «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (второго созыва).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Ярцевское    городское      поселение

Ярцевского    района      Смоленской

области
                                                               _____________М.А.Куликов
                                                                        «___»_____________2017г.

О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей